
                                                 
UCHWAŁA NR 173/V/IX/2013 

SENATU PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

W KONINIE 
 

z dnia 17 września 2013 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie zakresu i wymiaru obowiązków nauczycieli 
akademickich będących pracownikami Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                           
w Koninie  

 
Na podstawie art. 130 ust. 2, ust. 3 pkt 2 i 3 oraz ust. 4 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r.-  

- Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. z 2012 r. poz. 572, 742 i 1544 oraz z 2013 r. poz. 
675 i 829)  
uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. W uchwale Nr 61/V/IV/2012 Senatu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej                        
w Koninie z dnia 17 kwietnia 2012 r. w sprawie zakresu i wymiaru obowiązków nauczycieli 
akademickich będących pracownikami Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 
      „2) przyznaje się godziny obliczeniowe, o których mowa w § 6, za recenzowanie pracy 

dyplomowej studenta;”; 
2) w § 6 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 
    „1. W przypadku niewystarczającej liczby godzin do wykonania pensum                         

dydaktycznego, o którym mowa w § 10 ust. 1, wlicza się dwie godziny obliczeniowe                              
za recenzowanie jednej pracy dyplomowej studenta.”; 

3) w § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 
„3. W przypadku obniżenia pensum dydaktycznego godziny ponadwymiarowe                          

i obliczeniowe naliczone będą po wypracowaniu rocznego wymiaru zajęć dydaktycznych 
ustalonego na podstawie ust. 1 i 2.”. 
 
 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 października 2013 r. 
 
 
 

          Przewodniczący  
                      Senatu PWSZ w Koninie 
 
               /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
RADCA PRAWNY 
/-/ Alicja Łukowska 
 
 
 



 2

 
 
 
 
 
 


